T.C. Kimlik No
63805074980
21985015506
11191576922
10722158354
16939376970
10288608362
11488837460
13978479570
17734979748
15092187812
27545044832
22339185418
19681300828
51952461722
18316346002
12040529182
21406243068
14122464510
12691512298
25171100984
17578361570
11131585724
19339285910
11953558456
13609501274
10249617280
34702562290
10486582846
11143576390
10027609780
10080136650
10408605622
10012598242
23356178308
12111023168
10540609274
16312412820
22615190792
15070458156
20548248306
11470550698
70558083466

Geldigi Universite
Istanbul Universitesi
Adiyaman Universitesi
Hatay Mustafa Kemal Universitesi
Hatay Mustafa Kemal Universitesi
Marmara Universitesi
Kastamonu Universitesi
Firat Universitesi
Kafkas Universitesi
Amasya Universitesi
Sakarya Universitesi
Kastamonu Universitesi
Karamanoglu Mehmetbey Universitesi
Sakarya Universitesi
Sakarya Universitesi
Kafkas Universitesi
Gazi Universitesi
Anadolu Universitesi
Kafkas Universitesi
Kafkas Universitesi
Akdeniz Universitesi
Erzincan Binali Yildirim Universitesi
Erzincan Binali Yildirim Universitesi
Istanbul Universitesi
Siirt Universitesi
Artvin Coruh Universitesi
Erzincan Binali Yildirrm Universitesi
Hatay Mustafa Kemal Universitesi
Dokuz Eyliil Universitesi
Tokat Gaziosmanpasa Universitesi
Ondokuz Mayis Universitesi
Kastamonu Universitesi
Atatiirk Universitesi
Kafkas Universitesi
Ordu Universitesi
Hatay Mustafa Kemal Universitesi
Kafkas Universitesi
Inénii Universitesi
Atatiirk Universitesi
Usak Universitesi
Atatiirk Universitesi
Trakya Universitesi
Atatiirk Universitesi

EGITIM FAKULTESI GELEN OGRENCI LISTESI

Program
Smif Egitimi
Smif Egitimi
Smif Egitimi
Smif Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Okul Oncesi Egitimi
Sosyal Bilgiler Egitimi
Sosyal Bilgiler Egitimi
Sosyal Bilgiler Egitimi
Sosyal Bilgiler Egitimi
Sosyal Bilgiler Egitimi
[Ik6gretim Matematik Egitimi
[lkdgretim Matematik Egitimi
Tlkogretim Matematik Egitimi
Tlkdgretim Matematik Egitimi
Tlkdgretim Matematik Egitimi
Rehberlik ve Psikolojik Danismanlik
Rehberlik ve Psikolojik Danigmanlik
Rehberlik ve Psikolojik Danigmanlik
Rehberlik ve Psikolojik Danigmanlik
Resim-Is Egitimi
Tiirkce Egitimi
Tiirkge Egitimi
Tiirkge Egitimi
Tiirkge Egitimi
Tiirkce Egitimi
Tiirkce Egitimi
Ozel Egitim
Ozel Egitim
Ozel Egitim
Ozel Egitim

Ogrenci Adi1-Soyadi
Hicran CIVI
Melih AVCU
Muhammed Can ALTUN
Zeynep NUYAN
Canan BAYRAM
Dilan AYHAN
Elif Ezgi AKUREK
Eyiip BAYRAM
Herdem KOCA
Medya OZLI
Muharrem DEMIRCI
Nuran BILGI
Pmar CIFTCI
Sema KAYA
Zehra DINC
Zehra ISIK
Zehra KISA
Elvan INAN
Suna BATUR
Metin YILDIRIM
Osman CELIK
Medya ISTK
Dilan Ozden
Ebru Yildirim
Omer Faruk Dilmag
Selda Yalginkaya
Zimrit Yuvarlak
Zeynep ALP
Biisra GUNHAN
Bilal YENIBAS
Salim BASER
Baran CAKIR
Abdullah Yusuf AGRI
Adem AGAC
Mahmut Azat CETINER
Berivan KAYA
Sevval CAKAN
Zehra YIGIT
Ekrem DENiZ
Erdal BAGDIN
Adem YUCE
Ergin ONER

Sorumlu Ogretim Uyesi
Dog. Dr. Mehmet Akif HASILOGLU
Dog. Dr. Mehmet Akif HASILOGLU
Dog. Dr. Mehmet Akif HASILOGLU
Dog. Dr. Mehmet Akif HASILOGLU

Dog. Dr. Mustafa GURBUZ
Dog. Dr. Mustafa GURBUZ
Dog. Dr. Mustafa GURBUZ
Dog. Dr. Mustafa GURBUZ
Dog. Dr. Mustafa GURBUZ
Dog. Dr. Mustafa GURBUZ
Dr. Ogr. Uyesi Serhan BOZAN
Dr. Ogr. Uyesi Serhan BOZAN
Dr. Ogr. Uyesi Serhan BOZAN
Dr. Ogr. Uyesi Serhan BOZAN
Dr. Ogr. Uyesi Serhan BOZAN
Dr. Ogr. Uyesi Samet ATA
Dr. Ogr. Uyesi Samet ATA
Dog. Dr. Suat POLAT
Dog. Dr. Suat POLAT
Dr. Ogr. Uyesi Serhan BOZAN
Dr. Ogr. Uyesi Serhan BOZAN
Dr. Ogr. Uyesi Serhan BOZAN
Dr. Ogr. Uyesi Halil ZEHIR
Dr. Ogr. Uyesi Halil ZEHIR
Dr. Ogr. Uyesi Halil ZEHIR
Dr. Ogr. Uyesi Halil ZEHIR
Dr. Ogr. Uyesi Halil ZEHIR
Dog. Dr. Mustafa ERCENGIZ
Prof. Dr. Mehmet TEYFUR
Dr. Ogr. Uyesi Abdulkadir KURT
Dr. Ogr. Uyesi Ebru BALTA
Ogr. Gor. Tbrahim Halil DEMIR
Dr. Ogr. Uyesi Metin ERKAL
Dr. Ogr. Uyesi Metin ERKAL
Prof. Dr. Mehrali CALP
Ogr. Gor. Orkun Sanir BATMAZ
Dog. Dr. Ahmet KARABULUT
Dog. Dr. Ahmet KARABULUT
Dr. Ogr. Uyesi Ferhan SAHIN
Dr. Ogr. Uyesi Ferhan SAHIN
Dr. Ogr. Uyesi Ferhan SAHIN
Dr. Ogr. Uyesi Ferhan SAHIN

Ibrahim Cegen Ilkokulu
Ibrahim Cegen Tlkokulu
Tbrahim Cegen flkokulu
Ibrahim Cegen ilkokulu
Mustafa Kemal Ilkokulu
Mustafa Kemal Ilkokulu
Mustafa Kemal lkokulu
Mustafa Kemal Tlkokulu
Mustafa Kemal lkokulu
Mustafa Kemal Ilkokulu
Seref Saracoglu flkokulu
Seref Saracoglu lkokulu
Seref Saragoglu lkokulu
Seref Saragoglu lkokulu
Seref Saragoglu Tlkokulu
15 Nisan Ilkokulu
15 Nisan Ilkokulu
Vali Ali Yerlikaya Ortaokulu
Vali Ali Yerlikaya Ortaokulu
Vali Ali Yerlikaya Ortaokulu
Vali Ali Yerlikaya Ortaokulu
Vali Ali Yerlikaya Ortaokulu
Selahaddin Eyyubi Ortaokulu
Selahaddin Eyyubi Ortaokulu
Selahaddin Eyyubi Ortaokulu
Selahaddin Eyyubi Ortaokulu
Selahaddin Eyyubi Ortaokulu
15 Temmuz {lkokulu
75.Y 1l Ortaokulu
IMKB flkokulu
Ibrahim Cegen Tlkokulu
Selahaddin Eyyubi Ortaokulu
75.Y1l Ortaokulu
75.Y1l Ortaokulu
Kadir Has Ortaokulu
Sehit Er Vefa Celik Ortaokulu
Selguk Ortaokulu
Selguk Ortaokulu
Ozel Egitim Uygulama Okulu
Ozel Egitim Uygulama Okulu
Ozel Egitim Uygulama Okulu
Ozel Egitim Uygulama Okulu



